
Obecně závazná vyhláška Města Adamova č. 3/2011 
 

kterou se mění obecně závazná vyhláška č. 5/2010 o místním poplatku za provoz 

systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování 

komunálních odpadů  

 

 

Zastupitelstvo města Adamova podle ustanovení § 10 písm. d) a § 84 odst. 2 písm. h) zákona                      

č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů a v souladu 

s ustanovením § 14 zákona č. 565/1990 Sb., o místních poplatcích, ve znění pozdějších 

předpisů se dne 15.12.2011 na svém 9. zasedání usneslo vydat tuto obecně závaznou vyhlášku 

(dále jen „vyhláška“) 

 

Článek 1 
 

Vyhláška se mění takto: 

 

V článku 5 se nahrazuje dosavadní znění odstavce 5.2. a odstavec 5.2. nově zní: 
 

 

„Skutečné náklady roku 2010 na sběr a svoz netříděného komunálního odpadu činily              

2 957 640,- Kč a byly rozúčtovány takto: 

Náklady 2 957 640,-  Kč děleno 4 598 (počet osob s trvalým pobytem na území města a počet 

staveb určených nebo sloužících k individuální rekreaci) = 643,- Kč. Z této částky je  

stanovena sazba poplatku dle článku 5 odst. 5.1. písm. b) vyhlášky ve výši 250,- Kč.“ 

 
 

Článek 2 
 

Účinnost 

 

Tato obecně závazná vyhláška nabývá účinnosti 1. ledna 2012. 

 

 

 

 

 

………………………………….                                             …………………………………. 

               Jiří Němec                                                     Bc. Roman Pilát, MBA 

            místostarosta                                                                                    starosta 

 

Vyvěšeno na úřední desce dne: 16.12.2011 

 

Sejmuto z úřední desky dne: 2.1.2012 


